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Pirater får pippi i
Skånes Djurpark!

Skattjakt och gökotta på Kapten Kids Fågelfest nu på söndag den 8 maj

Nu på söndag den 8 maj är det Fågelskådningens dag i hela riket.  Det vill vi på Skånes
Djurpark naturligtvis fira! Kapten Kid och hans pirater bjuder in till en riktig fest i
djurparken denna dag. Det blir spännande skattjakt för alla barn, fler vilda pirater i
parken, gökotta, fågelkonsert och roliga överraskningar! Allt i fåglarnas tecken.

Fler och fler gulliga djurungar möter solens strålar för första gången, i barnzoo kan man klappa de
söta killingarna och har du tur kan du kanske klappa någon av vildsvinskultingarna som springer in
och ut ur sitt hägn. Fågelkvitter välkomnar besökarna. Nu är en härlig tid i Skånes Djurpark och
mycket roligt väntar under Fågelfesten!

Gökottan och fågelguidningen i Skånes Djurpark är ett uppskattat inslag denna dag. Blir den med
eller utan gök i år och blir det några nya arter att kryssa? Nu är tiden inne att höra göken gala,
men Djurparkschefen Staffan Åkeby, en av de två ornitologer som kommer att guida denna dag,
har inga löften att komma med. - Vi har inte riktigt den rätta biotopen, miljön, för göken, men
visst har det hänt att vi både hört och sett gök i parken. Till och med en havsörn har seglat över
Skånes Djurpark, säger Staffan och bjuder in alla till denna kostnadsfria rundtur i fåglarnas värld.
Miljön i djurparken lockar till sig många olika arter och gökottan bjuder alltid på överraskningar,
men det gäller att vara uppe tidigt. Klockan 7 är det samling utanför djurparkens entré. Ta med
kikare!

- Att Fågelskådningens Dag existerar är det inte alla som vet. Men fåglar kan vara både vackra,
intressanta och spännande och definitivt värda att uppmärksammas. Därför har vi valt att
förlägga ett av djurparkens mest populära arrangemang, Kapten Kids Skattjakt, till just denna dag,
säger Suzanne Simonsson, pedagogiskt ansvarig och medarrangör av Kapten Kids Fågelfest.

Under skattjakten kommer barnen att på ett roligt och äventyrligt sätt få lära sig mer om fåglar.
De första sjöbusarna finns precis innanför entrén där de säljer skattkartor för två guldpengar. Med
karta i handen kan skattjakten börja. Vid piratön, ruinen, sjörövarnästet och i skattkammaren
lurar vilda pirater och den vidunderlige Kapten Kid kan dyka upp var som helst i parken. Klarar
barnen uppdragen som väntar, visar piraterna vägen till den fantastiska skatten som de får ta del
av. I sjörövarnästets dunkla tält vaktat av pirater finns den sista ledtråden och den måste barnen
på sjörövarvis gräva fram. - I år har fler riktiga pirater tagit parken i besittning och nya roliga
upptåg väntar. Dessutom hoppas vi att parken blir fylld av piratutklädda barn, säger Suzanne och
utlovar en häftig djurparkstatuering till alla barn som klätt ut sig till sjörövare. Och så blir det både
godisutdelning och bullkalas. Godiset och den fina skatten står Woody bygghandel och Metro för.
De släta bullarna bjuder Södervidinge Bageri på.

-Naturligtvis har vi fågelexperter på plats i parken under Fågelfesten. De kommer att svara på
besökarnas frågor och informera om fåglar och holkar. I parken finns också en illustrativ
holkutställning att beskåda. -Vet du t ex hur trädkryparens holk ser ut, fortsätter Suzanne.  Under
Fågelfesten blir det holkförsäljning till kanonpriser och 100 holkbyggsatser, skänkta av Woody
Bygghandel, kommer att delas ut! - Vi har valt att göra ett roligt arrangemang av
Fågelskådningens dag! Det är här och nu ett vilande fågelintresse skall vakna och ett redan
existerande få vind under vingarna. Så ta med kikaren och upptäck fåglarnas värld, uppmanar
djurparkens chef. - Och låt inte ett eventuellt regn avskräcka, för regnar det lottar vi ut ett antal
Bilfemmor med HH-ferries, avslutar Staffan och hälsar alla varmt välkomna.

Fågelfesten pågår kl 10-16. Skattkarta säljs kl 10-14. Entrén öppen 9-17. Utgången är öppen till
kl 19.
För mer information ring 0413-55 30 60 eller Suzanne Simonsson, marknadsansvarig
(mobil 0706-42 87 06), Kent Bernby, arrangemang (mobil 0705-56 09 84) eller Staffan
Åkeby, djurparkschef (mobil 0705-55 30 65)


